
Stirnu Buks II
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

evaluación detallada
Pogels, Uldis

Dorsal: 2291
recorrido: 13.00 km
Zakis

categoría:
VZ3C

tiempo total: 1:30:11
velocidad: 8.65 km/h

posición en el recorrido/Total: 294 (de 710)
posición en el recorrido/Men: 225 (de 369)
mejor tiempo del recorrido: 54:11
posición en la categoría: 185(de 302)
mejor tiempo en la categoría: 54:11

tiempos parciales
control

101
102
104
Ziel

etapa
km

4.75
0.25
7.00
1.00

etapa
tiempo
28:40
5:17
44:09
12:05

etapa
km/h
9.94
2.84
9.51
4.97

posición
categoría

183
208
194
159

retraso
categoría

11:55
2:47
17:35
4:17

posición
Men
229
262
238
193

stage score

retraso
Men

11:55
2:47
17:35
4:17

Total
km

4.75
5.00

12.00
13.00

Total
tiempo
28:40
33:57

1:18:06
1:30:11

Total
km/h
9.94
8.84
9.22
8.65

posición
categoría

183
189
191
185

retraso
categoría

11:55
14:08
31:43
36:00

posición
Men
229
236
238
226

Total score

retraso
Men

11:55
14:08
31:43
36:00
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