

evaluación detallada

Pogels, Uldis tiempo total: 1:30:11

velocidad: 8.65 km/h

recorrido: 13.00 km posición en el recorrido/Total: 294 (de 710)

Zakis posición en el recorrido/Men: 225 (de 369)

mejor tiempo del recorrido: 54:11

categoría: posición en la categoría: 185(de 302)

VZ3C mejor tiempo en la categoría: 54:11

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retras				
	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	e Men	Men	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	Men	Men
101	4.75	28:40	8.37	183	11:55	229	11:55	4.75	28:40	8.37	183	11:55	229	11:55
102	0.25	5:17	0.00	208	2:47	262	2:47	5.00	33:57	8.84	189	14:08	236	14:08
104	7.00	44:09	9.51	194	17:35	238	17:35	12.00	1:18:06	9.22	191	31:43	238	31:43
Ziel	1.00	12:05	4.97	159	4:17	193	4:17	13.00	1:30:11	8.65	185	36:00	226	36:00